
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 4.punkts) 

Talsos  

 

21.02.2024.                                                      Nr. 33 

 

Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu  

finansēšanas konkursa nolikuma atcelšanu 

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumu Nr.375 “Par Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikuma  apstiprināšanu” tika apstiprināts 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikums, kas nosaka kārtību, 

kādā tiek organizēts Talsu novada pašvaldības kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkurss un kārtību, kādā tiek iesniegti, izvērtēti un finansiāli atbalstīti projekti nozīmīgu 

kultūras un tūrisma pasākumu un norišu organizēšanai kalendārā gada ietvaros. Konkursa 

finansēšanai pieejamais finansējums ir 25 000 EUR.  

Lai izstrādātu sabalansētu Talsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu, nepieciešams 

pārskatīt pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas, tostarp, pašvaldības rīkotos konkursus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumu Nr.375 

“Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikuma  

apstiprināšanu”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       A. Āboliņš

        

 
Dace Obodovska  29333948 

dace.obodovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Talsu Kultūras centram; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

mailto:dace.obodovska@talsi.lv

